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11.—Eiportatlons de produits canadiens vers tous pays, la Grande-Bretagne et les 
États-Unis, par section et produit, 1961 et 1962 (fin) 

Section et produit 

Matières travaillées n o n comestibles (Sn) 
Barres et tiges d'acier. .' 
Plaque, tôle et feuille d'acier 
Matériel de voie ferrée 
Autres fabrications en fer e t en acier 
Aluminium, y compris alliages. 
Cuivre et alliages 
Plomb, y compris alliages 
Nickel et alliages 
Métaux précieux, y compris alliages 
Zinc, y compris alliages 
Autres métaux non ferreux et alliages 
Produits de base en métal 
Produits de base d'abrasifs 
Autres produits de base non métall iques 
Électri-ité 
Autres fabrications 

Produits finis n o n comestibles 
Machines industrielles d'usage général 
Matériel de forage, d'excavation et machines 

minières . . . . . : 
Machines industrielles spéciales. 
Autres machines et matériel 
Machines pour la préparation, l 'ensemencement 

et la fertilisation du sol 
Machines pour fenaison, moisson et autres 

travaux connexes ^ 
Autres machines et matériel agricoles 
Tracteurs 
Matériel roulant de chemin de fer e t de t r am­

ways 
Voitures particulières 
Autres véhicules automobiles routiers 
Navires e t bateaux 
Avions 
Autres véhicules 
Pneus et chambres a air en caoutchouc 
Matériel de communication et matériel connexe. 
Appareils de chauffage, de conditionnement de 

l'air et de réfrigération 
Appareils pour la cuisson des aliments 
Matériel d'éclairage de distribution et de 

contrôle d'électricité 
Instruments de mesure, de contrôle, de labora­

toire, de médecine et d 'optique 
Outils manuels et coutellerie diverse 
Machines et matériel de bureau 
Autres outils e t matériel 
Vêtements et accessoires vestimentaires 
Chaussures 
Jouets, jeux, matériel de sport e t de divertis­

sement 
Autres articles ménagers et personnels 
Produits médicinaux et pharmaceutiques 
Fournitures médicales, appareils ophtalmiques 

et orthopédiques 
Imprimés 
Articles photographiques 
Armes à feu, munitions, armes et matériel de 

réglage du tir 
Contenants et fermetures 
Autres produits finis 

Transactions commerciales spéciales 
Matériel et outils d'entrepreneurs. 
Expéditions d'une valeur de moins de $50.. . 
Autres transactions commerciales spéciales.. 

Total, exportations 

Tous pays 

1962 

Grande-Bretagne 

1981 1962 

Éta ts -Unis 

1961 

11,848 
35,795 

8,137 
9,005 

241,825 
178,320 
18,330 

191,647 
10,535 
42,244 
13,188 
14,329 
29,404 
13,703 
15,794 
7,777 

505,591 
16,995 

6,997 
32,045 
9,256 

53,531 
5,252 
9,278 

6,989 

46,513 
13,580 
100,914 

957 
5,140 
35,514 

5,152 
1,634 

14,531 

14,976 
5,402 
27,740 
8,038 
7,240 
3,738 

6,006 
8,307 
9,029 

1,061 
5,830 
3,934 

5,872 
3,976 

12,876 

11,903 
4,785 
6,995 

123 

5,754.986 

(milliers de dollars) 

9,448 
48,800 
12,669 
11,599 

284,554 
163,931 

18,269 
191,556 
12,582 
41,541 
12,579 
17,041 
30,091 
13,982 
16,508 
8,327 

654,763 
22,731 

8,743 
43,357 
10,187 

20,594 

55,727 
6,833 
8,324 

5,902 
21,233 
35,844 
19,319 
146,917 
1,086 
7,630 
51,789 

5,877 
2,713 

16,280 

32,235 
5,543 
33,589 
9,687 
9,757 
5,652 

8,057 
8,598 
10,274 

1,263 
6,940 
4,498 

10,239 
5,262 
12,083 

14,849 
8,330 
6,437 

83 

6,178,533 

3,567 
3,132 

402 
72,415 
69,096 
5,818 
20,203 

191 
16,687 
5,487 
1,065 
2,351 
138 

486 

26,069 
1,238 

266 
2,977 
670 

253 
57 
34 

914 
3,217 

75 
392 

602 

333 
807 

1,540 
770 

2,770 
838 

317 
1,052 
241 

34 
499 
258 

850 
708 
928 

840 
82 
157 
1 

909,344 

1,756 
5,430 

157 
82,443 
59,710 
5,975 
15,587 

196 
16,928 
5,453 
1,151 
3,310 
208 

30,624 
1,081 

284 
3,046 
1,071 

1,227 
33 
239 

12 
487 
354 
793 

2,815 

1,171 

2,123 
1,323 

1,215 

522 
986 

1,807 
828 

2,553 
992 

478 
840 
236 

75 
450 
329 

450 
1,489 
1,235 

205 
42 
163 
1 

909,041 

2,928 
9,782 
1,278 
5,984 
62,268 
45,562 
9 761 

140,391 
9,996 
15,690 
6,735 
8,439 
25,403 
10,651 
15,794 
2,615 

383,707 
6,918 

2,082 
16,827 
5,750 

15,915 

49,367 
4,757 
5,926 

1,905 

11,805 
2,401 
76,030 

953 
2,474 
26,163 

1,004 
324 

3,741 

6,894 
219 

5,476 
3.577 
2,478 
2,063 

4,629 
3,992 
952 

364 
4,014 
1,529 

4,279 
1,487 
7,414 

8,841 
3,091 
5,675 

75 

,107,176 

1 Moins de $500. 


